



Burmistrz Miasta Kolno
18-500 KOLNO
ul. Wojska Polskiego 20
tel. (086) 278 21 33

Kolno, 2015-06-09

RG.271.4.2015

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 1

Przedmiot zamówienia: Rekultywacja gminnych składowisk odpadów komunalnych województwa podlaskiego.

Zamawiający

Burmistrz Miasta Kolno

ul. Wojska Polskiego 20; 18-500 Kolno

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu wypłynęły pytania do SIWZ:

Pytania nr 1

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca nie posiada odpowiednich środków finansowych na swoim koncie ale posiada zdolność kredytową. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca udokumentuje posiadanie zdolności kredytowej ?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca posiada zdolność kredytową dział V ust. 1 pkt 4 SIWZ.

Pytania nr 2

Czyją własnością będą materiały z rozbiórek, jeżeli Zamawiającego to na jaką odległość trzeba będzie odwieźć?

Odpowiedź: Wskazane przez Zamawiającego materiały z rozbiórek należeć będą do Zamawiającego. Wykonawca odwiezie materiały za pokwitowaniem ilości i asortymentu w miejsce wskazane przez Zamawiającego w odległości do 5 km od terenu budowy § 2 ust. 19 w Załączniku Nr 9 Wzór umowy.



Pytania nr 3

Grabowo - W przedmiarze ścieżki informacyjnej nie ma pozycji dotyczącej opracowania projektu graficznego tak jak w pozostałych zadaniach; czy Zamawiający dostarczy projekt graficzny na to zadanie?

Odpowiedź: Wykonanie projektu graficznego tablicy leży po stronie Wykonawcy. Przedmiar robót został uzupełniony o brakującą pozycję i zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w Modyfikacji nr 1 z dnia 08.06.2015 r.

Pytania nr 4

Grabowo- W przedmiarze-element 6.1- jest zapis „dowóz warstwy gruntu mineralnego ustalić bezpośrednio z Inwestorem”; czy to oznacza że Inwestor nieodpłatnie udostępni ten grunt, jeżeli tak to z jakiej odległości trzeba będzie dowieźć?

Odpowiedź: Wykonawca zapewni dowóz i zakup gruntu we własnym zakresie.

Pytania nr 5

Hajnówka- W poz 34 przedmiaru przyjęto naprawę ogrodzenia; jakie roboty trzeba będzie wykonać przy tej naprawie?

Odpowiedź: Należy wykonać nowe ogrodzenie o parametrach jak w przedmiarze na długości 200 m w miejscach wskazanych przez Zamawiającego.

Pytania nr 6

Kulesze -W przedmiarze-element 4- jest zapis ”wraz z dowiezionymi wcześniej przez Inwestora odpadami”; czy to oznacza że Inwestor nieodpłatnie udostępni te odpady, czy będą one składowane w sąsiedztwie rekultywowanego składowiska ?

Odpowiedź: Inwestor nie posiada dodatkowych odpadów przeznaczonych do rekultywacji. Kształtowanie skarpy i wierzchowiny na bazie zeskładowanych do tej pory odpadów na składowisku.

Pytania nr 7

Kulesze -W przedmiarze-element 5- jest zapis ”dowóz warstwy gruntu mineralnego ustalić bezpośrednio z Inwestorem”; czy to oznacza że Inwestor nieodpłatnie udostępni ten grunt, jeżeli tak to z jakiej odległości trzeba będzie dowieźć ?

Odpowiedź: Wykonawca zapewni dowóz i zakup gruntu we własnym zakresie.



Pytania nr 8

Radziłów -W przedmiarze-element 5- jest zapis "wraz z dowiezionymi wcześniej przez Inwestora odpadami"; czy to oznacza że Inwestor nieodpłatnie udostępni te odpady, czy będą one składowane w sąsiedztwie rekultywowanego składowiska ?

Odpowiedź: Inwestor nie posiada dodatkowych odpadów przeznaczonych do rekultywacji. Kształtowanie skarpy i wierzchowiny na bazie zeskładowanych do tej pory odpadów na składowisku.

Pytania nr 9

Radziłów -W przedmiarze-element 6- jest zapis "dowóz warstwy gruntu mineralnego ustalić bezpośrednio z Inwestorem"; czy to oznacza że Inwestor nieodpłatnie udostępni ten grunt, jeżeli tak to z jakiej odległości trzeba będzie dowieźć?

Odpowiedź: Wykonawca zapewni dowóz i zakup gruntu we własnym zakresie.

Pytania nr 10

Czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe? (jeżeli mają być dołączone, to prosimy o określenie czy mają to być kosztorysy szczegółowe czy uproszczone).

Odpowiedź: Do oferty należy dołączyć jedynie formularz cenowy zadania. Wzór formularza został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w Modyfikacji nr 1 z dnia 08.06.2015 r. - „Załącznik nr 1a - formularz cenowy zadań”.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ
inż. Andrzej Duda